平成 26年 1月吉日

お取引先様各位：

新東亜交易株式会社

合弁会社設立に伴う弊社機械販売業務について

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび晃栄産業株式会社と弊社の合弁会社として「ケイエスリンクス株式会社」を設立致しまし

た。振動篩機を含む弊社機械販売業務全般につきまして、今後の対応並びにお問いせ先を下記の通りご案

内申し上げます。

新体制下にて、より迅速な対応、サービスを心掛け、皆様の「お役立ち」に貢献できる組織として事業を

スタート致しますので、お取引先様におかれましては、倍旧のお引き立て、ご支援を賜ります様、お願

い申し上げます。

敬具

記

■契約先   ：新東亜交易株式会社（従来通り変更はございません）

■業務全般  ：ケイエスリンクス株式会社（新東亜交易の業務代行）

従来お問い合せ先 今後のお問い合せ先 （平成２６年１月６日より）

新東亜交易(株) 東京本店

メタル資材部 機械資材チーム

ケイエスリンクス(株)  本社兼東日本営業部

〒101-0032

東京都千代田区岩本町三丁目 7 番 2 号  スヂノビル 5 階 502 号

電話番号：03-5823-4508  ＦＡＸ番号：03-5823-4516

新東亜交易(株) 中部支社

メタル資材部 メタル機械チーム

ケイエスリンクス(株)  西日本営業部（晃栄産業株式会社 本社工場内）

〒476-0011

愛知県東海市富木島町前田面 106

電話番号：052-603-3455   ＦＡＸ番号：052-604-1480

新東亜交易(株) 関西支社

メタル資材部 メタル機械チーム

ケイエスリンクス(株)  西日本営業部（晃栄産業株式会社 本社工場内）

〒476-0011

愛知県東海市富木島町前田面 106

電話番号：052-603-3455   ＦＡＸ番号：052-604-1480

＊弊社関西支社のお取引先様に関しましては、今後、ケイエスリンクス(株)西日本営業部にて

 対応をさせて頂きますので、上記お問い合せ先へご連絡をお願い申し上げます。

以上